
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e, deL Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 

Istituto Comprensivo Statale  
“G. Marconi” 

Petilia Policastro (KR)  
   

88833 - Via Assunta s.n.c.                   tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: www.icmarconi.kr.it 

 

 

 

Al personale interessato 

All’Albo dell’istituzione 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive unificate personale docente 

scuola infanzia, primaria e scuola secondaria di I° grado e personale ATA. 

 

 

• VISTA l’O.M. che impartisce disposizioni in materia; 

• VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scola per l’a.s. 2024/2025 del 

23/02/2024; 

• TRASORSO il termine stabilito a seguito della pubblicazione  delle graduatorie provvisorie 

• Esaminati i reclami pervenuti 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie unificate di istituto definitive del personale Docente ed ATA con contratto di lavoro a 

indeterminato titolari nella scuola, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Libardi 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3 D.L.39 

  

KRIC81600E - AE0AE61 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001621 - 09/04/2024 - VII - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
http://www.icmarconi.kr.it/

